▪ acquisire atti e documenti presso la pubblica amministrazione/gli uffici aziendali;

▪ acquisire informazioni presso terze persone.

BUDGET

Per garantire l’imparzialità e l’indipendenza proprie del gestore delle segnalazioni nella gestione delle 
stesse, è assegnato allo stesso budget pari a € 1.500,00 (euro millecinquecento/00).  

CONFLITTO D’INTERESSI 

Nell’ipotesi nella quale il gestore delle segnalazioni coincida con la persona segnalante, la persona 
segnalata ovvero con una persona coinvolta nella / interessata dalla segnalazione, la segnalazione deve 
essere indirizzata al responsabile della funzione aziendale Risorse umane [11].